
UCHWAŁA NR XXVIII/319/13
RADY GMINY BRENNA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/158/12 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty miejscowej

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/158/12 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia 
inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  tiret 53 otrzymuje brzmienie: 

"- Agnieszka Jurkowska Anna ul. Józefa Szewczyka 6  Brenna"; 

2) w § 1  dodaje się tiret 55 w brzmieniu: 

"- Klaudia Hollis Pokoje do wynajęcia ul. Armii Krajowej 22 Brenna"; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Seweryn Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 7279


		2013-12-06T08:46:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




